which he mistakenly appends belongs to a later date than

October 1526, when this prohibition was issued. In reprinting

Fox's text a few obvious misprints have been corrected.

" Fox notes ' The like commission in like manner and forme

was sent to the thre other Archdeacones, of Middlesexe, Essex,

and Colchester, for the execution of the same matter, vnder the

Byshoppes seale '.
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earundem tendere dinoscuntiir, salubriter propellere

& totis viribus extirpate astringimur, sane ex fide

dignorum relatione ipsaque rei euidentia, ad nostram

iamdudum peruenit noticiam, quod nonnulli iniquitatis

filij ac Lutheriane factionis ministri quos summa exce-

cauit malicia a via veritatis & orthodoxe fidei declinantes

sanctum dei euangelium in vulgare nostrum Anglicanum

subdola versutia transferentes ac nonnuUos hereticse

prauitatis articulos & opiniones erroneas perniciosas

pestiferas, scandalosas & simplicium mentium seductiucis

intermiscentes, illibatam hactenus sacre scripture maie-

statem, suis nepharijs & tortuosis interpretationibus

prophanare, & verbo domini sacrosancto & recto sensu

eiusdem callide et peruerse abuti tentarint. Cuius

quidem translationis nonnulli libri impressi quidam

cum glosis, quidam sine glosis vt accepimus dictum

pestiferum et perniciosum virus in vulgari idiomate in

se continentes in promiscuam nostrarum dioc. et

iurisdictionis Lond. multitudine sunt dispersi, qui sane

gregem nobis commissum nisi citius prouideatur tam
pestifero veneno et mortifero prauitatis hereticae morbo
proculdubio inficient et contaminabunt in animarum
nobis commissarum graue periculum et diuine maiestatis

grauissimam offensam. Vnde nos Cutbertus episcopus

ante dictus de predictis magnopere dolentes et antiqui

hostis calliditati ire, quam suis satellitibus ad animarum
subditorum nostrorum interemptionem subministrat,

obuiam curaque pastorali super grege nobis commisso
diligenter inuigilare ac remedia oportuna premissis

adhibere cupientes, vobis coniunctim et diuisim comit-

timus ac firmiter in virtute sancte obediencie qua nobis

tenemini iniungendo, mandamus quatenus autoritate

nostra moneatis monerive faciatis omnes et singulos

tam exemptos quam non exemptos, infra vestrum
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Archidiaconatum vbi libet commorantes, quatenus infra

XXX. dierum spacium quorum quidem dierum decern

pro primo, decern pro secundo, et decern pro tertio

et peremptorio termino sub excommunicationis poena